1
Ди
за
йн
 и
 х
ар
ак

 * трёхпозиционный привод  0°-45°-90°, 0°-90°-180°.
 * трёхпозиционный привод  с пружинным возвратом в среднее положение
Опция Расшифровка
LT для низкой температуры окружающей среды от -40°C +80°C (-60°C для приводов СЕВЕР-AIR)
0-120 ,0-180 специальная настройка угла поворота 0° - 120°, 0° - 180°
0-45-90 трёхпозиционный привод  0°-45°-90°,
0-90-180 трёхпозиционный привод   0°-90°-180°
MID трёхпозиционный привод с пружинным возвратом в среднее положение
Иллюстрация Наименование Описание
BY/BA/BU/APL/LS***
Блок концевых выключателей. Предназначен для визуальной и электрической
сигнализации конечных положений запорного органа арматуры
RD-***
Ручной дублёр. Предназначен для ручного управления дроссельной заслонкой,
шаровым краном или дисковым затвором с углом открытия и закрытия 90 градусов
BPFR***
Фильтр-регулятор. Предназначен для очистки сжатого воздуха от твёрдых частиц,
капель влаги и масла перед подачей в пневмоаппаратуру
RP***
Пневматические распределители. Стандарт NAMUR. Осуществляют управление
потоками подводимого к ним сжатого воздуха за счет внутренней коммутации.
Есть с режимом 3/2, 5/2 и универсальные.
YT***
Электро-пневматический позиционер. Используются для приведения в действие
односторонних и двухсторонних поворотных пневмоприводов в следящем режиме.
МК-*** Монтажные комплекты для крепления оборудования к приводу
R-PA**.SPRING12 Комплект 12 пружин для привода SR
Иллюстрация Наименование Описание
R-PA**.***
SPN - ремкомплект NBR (это все резинки NBR + пластиковые кольца пластиковые
накладки)
SPS - ремкомплект SILICON (это все резинки SILICON + пластиковые кольца
пластиковые накладки)
SPV - ремкомплект VITON (это все резинки VITON + пластиковые кольца +
пластиковые накладки)
N - набор уплотнений O-Ring NBR (это только несколько резинок из NBR)
S - набор уплотнений O-Ring SILICON (это только несколько резинок из SILICON)
V - набор уплотнений O-Ring VITON (это только несколько резинок из VITON)
GA-*** глушитель пневматический
FA-*** Фитинги для пневмоаппаратуры из нержавеющей стали